ie 
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pratiſ. uineiſ. filuif et uenationihus. aquis aquarumqne de- 
curfibus. Molendinis. piſcationibus uiis et inuiis. exitibus 
et reditibus quefitif et inquirendis, ceterilgne omnibus que 
aud hereditario iure poffedi. aud: feculari coemptione adqui- 
rere pofui. exceptil plurimis que altari fancte MARIE in 
principali ecclefia contuli. feilicet in prediis, coroniſ. au- 
reif. calicibus. candelabrif. Palliis aliisque eccleliafticif 
ornamentif. totum ufibus fratrum. per manuf aduocati mei. 
tradidi deo, et fancto Michaheli archangelo. pro animabus 
predictorum feniorum meorum imperatorum ef: mea. omni- 
umque fucceflorum meorum. et eorum quorum patrimonia 
adquifiui. quatinuf feruitores chrifti ab omni terreno [eruitio 
liberi. ſub defenfione ac patrociniis [ucceflorum meorum epi- 
fcoporum premuniti. in pace et milericordia quieta tempora 
ducant, et in falutem uiuentium beatae contemplationi inhe- 
reant. Si quil autem aut mei ordinis- fucceffor. aud aliqua 
fecularis perfona hoc effringere uoluerit. et haec tyrannicae 
fibi ulurpare prefumpferit. gladio verbi dei. a deo. et 
fanctis ‚eius. illum fubmoueo, ut incumbente fuper illum, 
omni maledictione. careat benedictione. ficque exterminatus 
a celo et terra. partem habeat cum Juda. et cum his qui 
in hereditate pollident fanctuarium, dei. Et ut hoc firmum 
et inconuullum permaneat. dei gratiam omnis circu 
plebs exorando femper obtinere ftudeat. Actum in hildenef- 
heym. Kalendas Nouembrif. Anno incarnacionis .domini. M, 
XXII. Dni autem Bernuuardi huius ecclefiae uenerabillimi 
pontificif ordinacionis Anno XXX, Indictione V. Aftantibus 
uno eardinalium ')., uidelicet legato dni pape. et undecim 
epifcopil, una mecum hec banni ſui auctoritate roborantibus. 
Teftes horum tota ecclefia mea cum aliif multif fidelibus, i. 
Ekkeharduf fclefvvizenfif eps. Adelgerus prepolitus, Liud- 
warduf decanus, Thangmarus hildewarduf. Svvikkerus, 
Wikeruf. Thongmaruf. Thadilo, Aido. Thiebalduf. Wik- 
keruf, Bodo. hareth. hayf. Uuolbrecht. Berenwarht. Vebbi. 
Wino prefbiteri. Vulfariuf. Uulcaraduf. Uuicbertus. Auur- 
harduf. Allia. bodo. Wulferius, Thietmarus. Reinwarduf. 
ben. Ofdaguf. diaconi. Rothieruf, Simon. Reinbertus. dede. 
Thietmarus, fubdiaconi. Benedietus. acolitus. hunaldus. hil- 
dewarduf. Godefcaleus. Bodo. : Allia. Rothartus. Edelricus,. 
Wulfariuf. Gero. Ernuft._ Thongmaruf, comes. - Thiathma- 
ruf. aduocatuf. Uuolbrecht. Thietmaruf. Poppa, Frideri- 
euf. Chriftoforuf. Dede. Chriftianus. et multi alii, quorum 
nomina fcripta funt in libro uite. amen.